ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2020 года № С 3-9

Об отмене решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25 сентября 2020 года  С 1-2

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов р е ш и л о:
1. Отменить решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва от 25 сентября 2020 года № С 1-2 «Об избрании заместителя председателя Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								А.А. Ермолаев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]